еы
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменения в
статью 2 Закона Иркутской
области «О государственных
должностях Иркутской обла
сти»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в ста
тью 2 Закона Иркутской области «О государственных должностях Иркут
ской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю
щему обязанности Губернатора Иркутской области Ерощенко С.В. для
обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 2 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБ
ЛАСТИ «О ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОЛЖНОСТЯХ ИРКУТСКОЙ ОБ
ЛАСТИ»

Статья 1

Часть 3 статьи 2 Закона Иркутской области от 13 декабря 2010 года
№ 125-03 «О государственных должностях Иркутской области» (Ведомо
сти Законодательного Собрания Иркутской области, 2010, № 26; 2011,
№ 29, № 32, т. 1; 2012, № 41, № 46, т. 1, № 49, № 50; 2013, № 56; Област
ная, 2013, 23 декабря, 27 декабря; Ведомости Законодательного Собрания
Иркутской области, 2013, № 5, т. 1; Областная, 2014, 11 июля, 5 ноября,
19 декабря, 31 декабря) после слова «пунктами» дополнить слова
ми «3 и 4,».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опуб
ликования.

Временно исполняющий
Губернатора Иркутской <

г. Иркутск
«26 » мая 20Е
№ 33-03